Asilo São José da Velhice Desamparada.

Objeto: Repasse de recursos provenientes do cofinanciamento Estadual de ações sócioasssistenciais, Serviço de Proteção
Social Especial de Alta Complexidade – Serviço de Acolhimento Institucional para Idosos.

Valor Global: R$ 40.128,00 (quarenta mil, cento e vinte e oito reais) sendo R$ 32.102,40 (trinta e dois mil, cento e dois reais
e quarenta centavos) 80% para despesas de custeio e 20% do valor R$ 8.025,60 (oito mil, vinte e cinco reais e sessenta
centavos) para aquisição de equipamentos.

Dotação Orçamentária:

23.00 – Secretaria Municipal de Assistência Social e Cidadania.

23.92 – Fundo Municipal de Assistência Social

08.243.103 – 2.639 – Serviço de Acolhimento Institucional – Piso de Alta Complexidade I